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Z MAGISTRATU 
        

NOWE! KRAKÓW NA FORUM W KRYNICY 

Od wczoraj (8 września) eksperci, naukowcy, biznesmeni oraz liderzy 

życia politycznego, społecznego, gospodarczego i kulturalnego z Europy, Azji i 

Ameryki biorą udział w jubileuszowym XXV Forum Ekonomicznym w Krynicy. W 

„polskim Davos" nie zabraknie także przedstawicieli Miasta Krakowa, którzy 

uczestniczą w licznych panelach, debatach i wywiadach. W Gali Wręczenia 

Nagród Forum Ekonomicznego wziął udział Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski. 

Przypomnijmy, Forum Ekonomiczne w Krynicy, organizowane corocznie od 1991 

r., jest uznanym wydarzeniem w Europie Środkowej i Wschodniej. Jego misją jest 

stworzenie korzystnego klimatu dla rozwoju współpracy politycznej i gospodarczej między 

Unią Europejską a krajami sąsiadującymi.  

W wydarzeniu od wielu lat aktywnie uczestniczy Kraków, który od 2008 jest 

również jednym z głównych partnerów organizatora Forum – Fundacji Instytut Studiów 

Wschodnich. W tym czasie nasze miasto było inspiratorem wielu wydarzeń kulturalnych i 

zaskakujących pokazów w „polskim Davos”, a głos Krakowa był obecny i mocno słyszalny 

w dyskusjach, panelach i wywiadach. Od wielu lat krakowska strefa jest również 

głównym miejscem spotkań wszystkich uczestników Forum. 

Więcej informacji www.krakow.pl. (katarzyna.krason@um.krakow.pl)  

NOWE! PONAD 11 TYS. UŻYTKOWNIKÓW SKLEPU EABONAMENTY  

Sklep internetowy, w którym można kupować abonamenty do strefy 

płatnego parkowania ma już przeszło 11 tys. stałych zarejestrowanych 

użytkowników. Tylko w tym roku zarejestrowało się tam blisko 7,8 tys. osób. 

Więcej na stronie: www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! JESIENNE PLANY TEATRU VARIETE 

Jesień w Teatrze Variete zapowiada się interesująco. Trwają właśnie 

próby do dwóch spektakli: „Legalnej Blondynki”, która we wrześniu wraca po 

wakacyjnej przerwie oraz do nowej propozycji repertuarowej, spektaklu 
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„Przerażony na śmierć” w reżyserii Rona Aldrige’a. Widzowie będą mogli także 

wysłuchać koncertów, których cykl w Teatrze Variete rozpocznie zespół Voo 

Voo.  

Więcej informacji na stronie www.krakow.pl. (dominika.biesiada@um.krakow.pl) 

NOWE! JAMNIKI PO RAZ 21. PRZEMASZERUJĄ PRZEZ KRAKÓW 

Już od 21 lat, Radio Kraków we współpracy z Miastem organizuje Marsz 

Jamników. 13 września miłośnicy tej rasy wraz ze swoimi pupilami spotkają się 

pod Barbakanem i w samo południe przy dźwiękach orkiestry Wieniawa 

wyruszą na Rynek Główny. Najciekawszym wydarzeniem tegorocznego Marszu 

będzie konkurs wybór człowieczo – jamniczej „Pary Idealnej”. Szykuje się długa 

niedziela! 

Poza barwnym pochodem i konkursowymi emocjami Radio Kraków przygotowało 

także liczne atrakcje dla czworonogów i ich właścicieli. Na płycie Rynku Głównego, po obu 

stronach sceny rozstawionych zostanie 10 stoisk, na których będzie można bezpłatnie 

zasięgnąć porad psich ekspertów i skorzystać z różnych usług. Stoiska będą czynne od 

10:00 do 14:30. 

           Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.biesiada@um.krakow.pl) 

       NOWE! PEGASYSTEMS: POSTAWILI NA KRAKÓW I ODNIEŚLI SUKCES 

O Krakowie nieprzypadkowo mówi się, że jest „polską Doliną Krzemową”. 

To właśnie w stolicy Małopolski jak grzyby po deszczu powstają kolejne 

startupy, wspierane m.in. przez miejskie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości, a swoje siedziby zakładają międzynarodowe firmy związane 

z nowymi technologiami. Jedną z nich jest producent oprogramowania 

Pegasystems, który w najbliższą niedzielę (13 września) będzie świętował 

dziesięciolecie swojego oddziału w Krakowie.  

Więcej na: www.krakow.pl. (katarzyna.krason@um.krakow.pl) 

NOWE! POZNAJCIE PROGRAM TEGOROCZNEGO FESTIWALU CONRADA! 

Blisko stu pięćdziesięciu gości, około sto wydarzeń, bogate pasma 

towarzyszące – już po raz siódmy do Krakowa zjadą goście z zagranicy i z 

Polski, by w dniach 19–25 października uczestniczyć w corocznym święcie – 

Festiwalu Conrada, tym razem organizowanym pod hasłem „Pod prąd”. Światło 

latarni morskiej, w którą jak co roku przemieni się ratusz na Rynku Miasta 

Literatury, zabłyśnie już niedługo. Przyszedł czas na ogłoszenie szczegółów 

programu! 

- Podobnie jak w latach ubiegłych interesować nas będą w tym roku ukryte 

miejsca na mapie światowej literatury, języki mniej powszechnie znane, idee jeszcze nie 

w pełni oswojone– zapowiada Festiwal Michał Paweł Markowski, Dyrektor Artystyczny 

Festiwalu Conrada. Będziemy szukać inspiracji w zaskakujących zjawiskach, u 
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niezwykłych twórców. Wszystko po to, żeby skomplikować rozumienie literatury, utrudnić 

myślenie i zakłócić dobre samopoczucie konsumentów kultury. 

- Tegoroczny Festiwal to kolejna okazja do zakochania się w literaturze na nowo  - 

mówi Izabela Helbin Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego. Zadbaliśmy o to, by 

festiwalowy tydzień pełen był różnorodności, by inspirował i zachęcał do własnych 

poszukiwań, dlatego spotkamy w Krakowie twórców z różnych zakątków świata. Nie 

mamy wątpliwości, że dzięki Festiwalowi Conrada Kraków stanie się w październiku 

najbardziej zaczytanym miastem na świecie. 

            Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.biesiada@um.krakow.pl)  

AKTYWNOŚĆ RUCHOWA DZIECI I MŁODZIEŻY  

Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy zaprasza nauczycieli wychowania 

fizycznego na bezpłatne sympozjum pn. „Aktywność ruchowa dzieci i młodzieży 

– przyjemność czy konieczność”.  

Sympozjum organizuje z okazji  50-lecia działalności Krakowski Szkolny Ośrodek 

Sportowy im. Szarych Szeregów. 

Wydarzenie odbędzie się 24 września, w godz. 09.00 – 14.15 

Miejsce: KSOS, Al. Powstania Warszawskiego 6, 31-549 Kraków. 

          Program sympozjum,  formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje 

znajdują się pod adresem www.50lat.ksos.pl/index.php5. (joanna.dubiel@um.krakow.pl) 

INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! ZMIANY NA CZYŻYŃSKIM 

Jak informuje ZIKIT, na przełomie października i listopada zakończą się 

prace budowlane przy modernizacji przejścia podziemnego pod rondem 

Czyżyńskim. Zanim to nastąpi wprowadzone będą zmiany, które ułatwią 

poruszanie się po tym węźle komunikacyjnym. 

Więcej na stronie: www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl) 

 

W CZWARTEK 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 17:00 – Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza, sala 303 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

V Kongres Urbanistyki Polskiej, XIII Kongres Miast Polskich, Łódź 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak 

 XXV Forum Ekonomiczne, Krynica 

                                                                            Zbigniew Krzysztyniak 

                Dyrektor Biura Prasowego 
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